



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/11/2022 10:44

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 254722291
COTAÇÃO Nº 32078 MATERIAL DE ESCRITÓRIO - HEMNSL NOVEMBRO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	LUCAS NUNES 62 991936600
Inserção da Cotação:	18/11/2022 14:22:13
Vencimento:	24/11/2022 07:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	TERMOS E CONDIÇÕES: *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá enviar um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspgo@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
2	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63 MARINGÁ - PR Edmur Machado vendas4@printpresssolucoes.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	20 dias após confirmação	27/11/2022	28 ddl	CIF	
3	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 299,9900	5 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	27/11/2022	30 ddl	CIF	
5	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	
6	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda - DF CNPJ: 08.228.010/0001-90 BRASÍLIA - DF Lelia Rodrigues (61) 3878-5062 lelia@portdf.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	27/11/2022	a vista	CIF	
7	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	21/12/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

Produto

Respostas

1	BOBINA 76MM X 30M - ROLO	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	--------------------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 39916	
Quantidade: 7 Rolo	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
26/08/2022	
Fornecedor: Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	
Marca: BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	
Preço Unitário: 3,4000	
Quantidade: 10.0	
08/06/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca: BOBINA TERMICA 76X40M 01 VIA (SENHAS/STERRAD) (MAXPRINT 451) - maxprint	
Preço Unitário: 4,9000	
Quantidade: 9.0	
04/04/2022	
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	
Marca: BOBINA 76X30 1V - REGISPEL - REGISPEL	
Preço Unitário: 4,4000	
Quantidade: 4.0	

Unitário	por Embalagem					
R\$ 3,8000	R\$ 26,6000	1	BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
R\$ 4,9000	R\$ 34,3000	7	BOBINA TERMICA 76X40M 01 VIA (SENHAS/STERRAD) (MAXPRINT 451) - maxprint	UNIDADE		-

BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M -> BOBINA TERMOSENSIVEL 57MMX30M - ROLO	
Código: 32105	
Quantidade: 5 Rolo	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Informações de Última Compra	
28/11/2022	
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	
Marca: ACEITA ALTERNATIVA	
Preço Unitário: 2,6000	
Quantidade: 0.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 13,0000	1	BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,9000	R\$ 24,5000	5	BOBINA TERMICA 57X30 - REGISPEL	UNIDADE		-
Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 49,8333	R\$ 249,1665	6	BOBINA TERMICA AMARELA 57X300 - OJI PAPEIS	CAIXA	caixa com 6 unidade	-

BORRACHA BRANCA - UNIDADE

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
Preço Unitário:	10,8000
Quantidade:	6.0
03/11/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA
Preço Unitário:	10,5000
Quantidade:	6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/11/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 100.0 26/09/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 50.0 26/08/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4900 Quantidade: 100.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858 Quantidade: 50 Unidade							
	Moderna	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	50	CANETA	UNIDADE		Confirmado

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
26/09/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor

Preço Unitário: 0,4800

Quantidade: 20.0

26/08/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PT - COMPACTOR - COMPACTOR

Preço Unitário: 0,5200

Quantidade: 50.0

26/07/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR

Preço Unitário: 0,5000

Quantidade: 50.0

Papelaria Eirele

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

R\$ 0,7000 R\$ 35,0000 1

ESFEROGRAFICA PRETA - compactor

CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO EMBALAGEM

Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44

-

7	Quantidade	Marcas Preferidas	Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	50 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA	12/11/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,5500	R\$ 27,5000	50	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	50.0	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	26/09/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
	20.0	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	26/08/2022	Moderna Papelaria Eirele	0,4800						

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli
- Me
Marca: CANETA
ESFERROGRAFICA VM -
COMPACTOR -
COMPACTOR
**Preço
Unitário:** 0,5200
Quantidade: 25.0

CLIPS PARA PAPEL NUMERO 6/0 CAIXA COM 5 - CAIXA Código: 40212		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	Quantidade: 6 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 2,5000 Quantidade: 0.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,5000	R\$ 15,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 12,8000	R\$ 76,8000	6	CLIPS 6/0 500 GRS - top clips	1	-	

COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE Código: 37609		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/11/2022 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda Preço Unitário: 2,8000 Quantidade: 15.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA Preço Unitário: 1,5000 Quantidade: 24.0 27/08/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,8000	R\$ 33,6000	12	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1	COLA BASTAO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM	-	

Preço 1,9800
 Unitário:
 Quantidade: 12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE Código: 40224 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: COLA RANCA LIQUIDA 40 GRAMAS - ZASTRAS - ZASTRAS Preço Unitário: 0,8500 Quantidade: 6.0 14/10/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE Preço Unitário: 0,8000 Quantidade: 6.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 13,2000	6	COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ	unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE Código: 224 Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: ENVELOPE KRAFT 260X360 - SCRITY - SCRITY Preço Unitário: 0,2400 Quantidade: 1000.0 04/04/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: ENVELOPE KRAFT 260X360 - SCRITY - SCRITY							
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	1	envelope - FORONI - 1 FORONI			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	500	ENVELOPE 26X36 KRAFT - IPECOL	CAIXA		-
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 0,6900	R\$ 345,0000	1	ENVELOPE OFICIO - UNIDADE - SUZANO - SUZANO	CX		-

Preço Unitário:	0,2400
Quantidade:	500.0
03/03/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	750.0

ESTILETE LARGO CABO EMBORRACHADO 18MM COM 02 LAMINA RESERVA --> ESTILETE LARGO CABOE EMBORRACHADO COM 18 MM - COMPARTIMENTO COM DUAS LAMINAS RESERVAS. DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LAMINA AUTOMATICO. LAMINA EM AÇO, COM GUIA DE LAMINA EM METAL.
Código: 49461

Quantidade: 4 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

25/02/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: ESTILETE LARGO - CIS

Preço Unitário: 8,3800

Quantidade: 10.0

01/02/2022

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: ESTILETE LARGO - CIS

Preço Unitário: 18,3400

Quantidade: 10.0

28/06/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: ESTILETE LARGO PONTA DE METAL REFORCADO - LEONORA - LEONORA

Preço Unitário: 18,9000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,2000	R\$ 8,8000	4	ESTILETE LARGO - masterprint	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44

12

13

ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA
Código: 40058

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 15 Caixa
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
02/05/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA
Preço Unitário: 11,5000
Quantidade: 60.0
01/02/2022
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA
Preço Unitário: 12,5000
Quantidade: 20.0
23/07/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: etiqueta couche 80x30 - MODERNA
Preço Unitário: 12,5000
Quantidade: 80.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,9000	R\$ 193,5000	15	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 16,8000	R\$ 252,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 17,9500	R\$ 269,2500	1	ETIQUETA 80X30X1 NEUTRA ROLO - PRINTPRESS	ROLO		-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA COUCH ADESIVA VERDE 33X22 ROL - ROLO Código: 40077							
Quantidade: 6 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 18,4000 Quantidade: 0.0							
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,4000	R\$ 110,4000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 22,3000	R\$ 133,8000	1	ETIQUETA 33X22X3 BRANCA ROLO - PRINT PRESS - PRINT PRESS	UNIDADE	COR VERDE	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,9000	R\$ 137,4000	6	BOBINA DE 3 COLUNAS 33X22MM. AZUL. - MODERNA	1		-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056							

Quantidade: 15 Caixa
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
08/06/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA
Preço Unitário: 12,9000
Quantidade: 20.0
03/11/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO - MAQUIPEL - MAQUIPEL
Preço Unitário: 12,4000
Quantidade: 20.0
26/03/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO - MAQUIPEL - MAQUIPEL
Preço Unitário: 11,8000
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,9000	R\$ 193,5000	15	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 16,5000	R\$ 247,5000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 20,8000	R\$ 312,0000	1	ETIQUETA 33X22X3 BRANCA ROLO - PRINT PRESS - PRINT PRESS	UNIDADE		-

16

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725
Quantidade: 20 Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
12/11/2022
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 - DIVERSAS - DIVERSOS
Preço Unitário: 3,7900
Quantidade: 15.0
26/09/2022
Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000	20	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 96,0000	1	FITA ADESIVA 45X45 - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-

Marca:	FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH
Preço Unitário:	3,6500
Quantidade:	20.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA DUREX CORES - ADERE
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17	FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896 Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/11/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond Preço Unitário: 9,8000 Quantidade: 15.0 12/02/2021 Fornecedor: PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: FITA CREPE 50X50 - EUROCELL - EUROCELL Preço Unitário: 7,4000 Quantidade: 24.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,8000	R\$ 196,0000	20	FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
18	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO Código: 28897 Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: FITA CREPE 25 X 50 - ADERE Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 48.0							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,5200	R\$ 90,4000	20	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO - tec bond	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,8000	R\$ 116,0000	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-

08/06/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA CREPE 25 X 50 - ADERE
Preço Unitário:	4,5000
Quantidade:	48.0
02/05/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL
Preço Unitário:	4,1500
Quantidade:	48.0

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Rolo	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000	20	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL	EMBALAGEM		-
Informações de Última Compra									
26/07/2022									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL								
Preço Unitário:	3,3200								
Quantidade:	48.0								
08/06/2022									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL								
Preço Unitário:	3,4800								
Quantidade:	48.0								
25/02/2022									
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda								
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL								
Preço Unitário:	2,9000								
Quantidade:	96.0								

FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX2M AM - ROLO Código: 40177		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	4 Rolo	Suprimais	R\$ 1,6000	R\$ 6,4000	1	FITA DUPLA	1		Confirmado

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
28/11/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	0.0

Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

Moderna
Papeleria
Eirele
R\$ 8,6000 R\$ 34,4000 4

DIEGO VIEIRA
DA SILVA
01349642177
R\$ 68,0000 R\$ 272,0000 1

12X1,5 - EUROCEL - EUROCEL

- FITA DUPLA
FACE
12MMX30M - 3M 1

FITA DUPLA
FACE
TRANSPARENTE PCT
12MM X 20M -
VONDER/ADERE

**Rosana De Oliveira Moura
28/11/2022
10:44**

-

-

LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO - UNIDADE
Código: 4525

Quantidade: 12 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

01/02/2022

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: LAPIS DERMATOGRFICO - CIS - CIS

Preço Unitário: 11,9900

Quantidade: 12.0

08/12/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP

Marca: LAPIS DERMATOGRFICO - CIS - CIS

Preço Unitário: 14,8000

Quantidade: 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 17,9000	R\$ 214,8000	12	LAPIS DERMATOGRFICO - sertic			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44

21

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 10,8000	R\$ 54,0000	1	LIVRO PROTOCOLO - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 10,8000	R\$ 54,0000	5	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA und COM 100 FLS - sao domingos			-

22

MÍNIMO 5 LINHAS.	
Código: 194	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
26/09/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	LIVRO PROTOCOLO 1/4 100 FLS - PAGINA BRASIL
Preço Unitário:	7,1900
Quantidade:	10.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA
Preço Unitário:	8,2000
Quantidade:	6.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	LIVRO PROTOCOLO 1/4 100 FLS - PAGINA BRASIL
Preço Unitário:	6,9500
Quantidade:	5.0

23	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 37558								
	Quantidade: 5 Unidade								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2500	R\$ 6,2500	5	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE - maxprint			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Informações de Última Compra								
	08/06/2022								
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 7,0000	1	MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-	-
	Marca: CANETA MARCA TEXTO LARANJA - GATTE - GATTE								
	Preço Unitário: 0,9500								
	Quantidade: 24.0								
	02/05/2022								
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me								
	Marca: CANETA MARCA TEXTO LARANJA - GATTE - GATTE								
	Preço Unitário: 0,9500								

Quantidade: 24.0
25/02/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário: 1,2400
Quantidade: 24.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138 Quantidade: 50 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa Fornecedores não homologados na instituição; 	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda - DF	R\$ 20,0600	R\$ 1.003,0000	1	15640 PAPEL A4 CHAMEX 75GRS 210X297MM PCT 500FLS. - CHAMEX - CHAMEX	RESMA COM 500 FOLHAS	Valor da resma com frete incluso, entrega em 3 dias uteis.	-
	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 20,7800	R\$ 1.039,0000	50	PAPEL A4 REPORT SUZANO 500 FLS - SUZANO - SUZANO	UN		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 23,5000	R\$ 1.175,0000	50	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 23,8000	R\$ 1.190,0000	1	PAPEL A4 - REPORT - REPORT	1		-
24 26/08/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 18,9000 Quantidade: 200.0 28/07/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 18,9000 Quantidade: 160.0 26/07/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 17,9000 Quantidade: 250.0	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 24,9000	R\$ 1.245,0000	1	PAPEL A4 75G 500X1 - CHAMEX/REPORT - CHAMEX/REPORT			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
25	Moderna Papelaria	R\$ 18,9000	R\$ 113,4000	6	PASTA SANFONADA	unidade		Confirmado Rosana De

OFICIO - UNIDADE Código: 10059
Quantidade: 6 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
02/05/2022
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda
Marca: PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS
Preço Unitário: 18,6000
Quantidade: 6.0
25/02/2022
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - ACP
Preço Unitário: 16,9000
Quantidade: 6.0
14/10/2021
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: PASTA SANFONADA A4 12 DIVISORIAS - PLASCONY - PLASCONY
Preço Unitário: 15,8900
Quantidade: 6.0

Eirele							A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS		Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 25,0000	R\$ 150,0000	1	PASTA SANFONADA - OUTROS - OUTROS	1	PLASCONY	-		

26	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE Código: 40253							
	Quantidade: 6 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	26/07/2022							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda							
	Marca: PASTA CATALOGO 50 PLSTICO - ACP							
	Preço Unitário: 14,9800							
	Quantidade: 5.0							
	25/02/2022							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda							
	Marca: PASTA CATALOGO 50 PLSTICO - ACP							
	Preço Unitário: 14,5000							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,9000	R\$ 89,4000	6	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 22,0000	R\$ 132,0000	1	PASTA CATALOGO - ACP/POLIBRAS - ACP/POLIBRAS	1	-	

Quantidade:	10.0
01/02/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP
Preço Unitário:	14,5200
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
27	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582							
	Quantidade:	100 Unidade						
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
	Informações de Última Compra 12/11/2022							
	Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli						
	Marca:	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin						
	Preço Unitário:	1,7500						
	Quantidade:	100.0						
	26/09/2022							
	Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli						
	Marca:	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 - elgin						
	Preço Unitário:	1,7500						
	Quantidade:	100.0						
	02/05/2022							
	Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele						
	Marca:	PILHA PALITO AAA - ELGIN						
	Preço Unitário:	1,7200						
	Quantidade:	200.0						
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
28	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184							
	Quantidade:	10 Unidade						
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
	Informações de Última Compra 26/09/2022							
	Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me						
	Marca:	PINCEL ATOMICO						
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 19,0000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000	10	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		-

AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW	
Preço Unitário:	1,4500
Quantidade:	5.0
26/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW
Preço Unitário:	1,4500
Quantidade:	15.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW
Preço Unitário:	1,4500
Quantidade:	6.0

29	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/09/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 5.0 26/08/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 15.0 08/06/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 19,0000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 5.0 26/08/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 15.0 08/06/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000	10	PINCEL ATOMICO PRETO - brw	und		-

Marca: PINCEL ATOMICO
AZUL/PRERTO/VERMECHO
- BRW

Preço Unitário: 1,4500

Quantidade: 6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE Código: 189 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/09/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 5.0 26/08/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 15.0 08/06/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PINCEL ATOMICO AZUL/PRERTO/VERMECHO - BRW Preço Unitário: 1,4500 Quantidade: 2.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 19,0000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000	10	PINCEL ATOMICO VERMELHO - BRW	1		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2500	R\$ 25,0000	20	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos	R\$ 1,9000	R\$ 38,0000	1	MARCA TEXTO. -	1		-

Marca:	PINCEL DEST.TEXTO MP612 AM MASTERPRINT - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,2000
Quantidade:	24.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	24.0
02/05/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	24.0

Para
Informatica
Ltda - ME

MAXPRINT -
MAXPRINT

32	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE Código: 16613	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 8 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/08/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,0000	R\$ 112,0000	1	PRANCHETA ACRILICA MAXCRIL - MAXCRIL - MAXCRIL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PRANCHETA ACRILICA FUME - 1 - NOVACRIL Preço Unitário: 11,4500 Quantidade: 10.0 02/05/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,4000	R\$ 123,2000	8	PRANCHETA ACRILICA - waleu	un		-
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PRANCHETA ACRILICA FUME - 1 - NOVACRIL Preço Unitário: 9,8500 Quantidade: 6.0 25/02/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL -								

	NOVACRILL
Preço Unitário:	13,8000
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
33	REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA EM PLASTICO 100CM - UNIDADE Código: 40085							
	Quantidade: 2 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	09/09/2020							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
	Preço Unitário: 0,0000							
	Quantidade: 0.0							
	34	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE Código: 19794						
Quantidade: 4 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
26/09/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - everk								
Preço Unitário: 24,9900								
Quantidade: 2.0								
25/02/2022								
Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP								
Marca: RELOGIO DE PAREDE GRANDE ANALOGICO REF. 6126 - QUARTZ - QUARTZ								
Preço Unitário: 24,9900								
Quantidade: 4.0								
03/11/2021								
Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca: RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO DE PLASTICO - GENIAL								
Preço Unitário: 25,0000								
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,5000	R\$ 114,0000	4	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - everk	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 38,0000	R\$ 152,0000	1	RELOGIO - EUROPA - EUROPA	1		-

Quantidade: 4.0

TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO 30ML - UNIDADE Código: 589		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 09/11/2020 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 3.0		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,6000	R\$ 5,2000	1	TINTA - TINN-KOL - TINN-KOL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,8000	R\$ 9,6000	2	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - CARBRINK	UNIDADE		-

TINTA VERMELHA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - UNIDADE Código: 1961		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 3,8000 Quantidade: 0.0		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 7,6000	1	TINTA - TINN-KOL - TINN-KOL	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2022 10:44
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,8000	R\$ 9,6000	2	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - CARBRINK	UNIDADE		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	13	R\$ 547,2000
Moderna Papelaria Eirele	22	R\$ 3.017,2500
Total:	35	R\$ 3.564,4500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.564,4500

Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 36

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar